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PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE

PEREIRO-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÓNICO Ns 0408.01-2020
Processo Administrativo N9 0308.01-2020-SRP

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ

Data de Publicação: 04/08/2020 15:55:41

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 27/08/2020 14:34:53
LOTE 01 - MÁSCARA FACIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1

Descrição: Máscara facial respirador concha n95 descartável

Valor Unit.: 2,999

Unidade: UND Marca: FILTRAX Modelo: N95

Quantidade: 5.000 Valor Total: 14.995,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIRÚRGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI 058 29.426.310/0001-54 76.650,00 14.995,00 Sim

2 ÚNICA COMPANHIA BRASILEIRA DE IMPORTAÇÃO E 089 21.859.713/0001-85 76.500,00 14.999,00 Não

3 BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP 045 09.560.267/0001-08 76.650,00 15.000,00 Sim

4 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 067 05.675.713/0001-79 76.650,00 Sim17.500,01

5 GLOBODESC INDUSTRIA IMPORTAÇÃO 049 11.137.546/0001-05 76.650,00 17.500,02 Sim

6 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 033 05.964.983/0001-08 35.550,00 Não19.750,00

7 GOLA POLO TÊXTIL E MAGAZINE LTDA - ME 090 03.789.577/0001-12 76.650,00 21.500,00 Sim

8 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 020 19.794.018/0001-30 76.650,00 Sim21.888,00

9 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 087 41.654.740/0001-29 76.650,00 Sim26.800,00

10 SINERGIA MEDICA COMERCIO DE ARTIGOS 079 09.128.920/0001-64 76.650,00 39.999,00 Não

11 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 015 09.485.574/0001-71 76.650,00 40.000,00 Não

12 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 076 05.382.899/0001-78 76.650,00 Sim48.000,00

13 DELSON GERALDO DE PAULA 039 37.245.599/0001-33 76.650,00 49.990,00 Sim

14 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 062 10.462.477/0001-42 383.250.000,00 50.000,00 Sim

15 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 032 16.902.612/0001-00 129.000,00 Não64.500,00

16 FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS 004 21.116.490/0001-66 75.000,00 Sim75.000,00

17 FARMAFAGU COMÉRCIO VAREGISTA DE 012 14.745.443/0001-16 75.000,00 Sim75.000,00

18 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 097 18.580.660/0001-54 76.650,00 76.650,00 Sim

19 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI 061 02.472.743/0001-90 76.650,00 Sim76.650,00

20 I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI 010 23.994.837/0001-07 76.650,00 76.650,00 Sim

0ÿDESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E 029 14.015.581/0001-40 76.650,00 Sim29.450,00

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 27/08/2020 14:34:53
LOTE 02 - AVENTAL E MACACÃO
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNO Marca: lucktex Modelo:
Descrição: Avental descartável -manga lango 40g

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 4,64 Valor Total: 37.120,00

Item: 2

Descrição: AVENTAL IMPERMEÁVEL - TNT de polipropileno revestido com camada Laminado de polietileno respirável, gramatura

Unidade: UND Marca: lucktex Modelo:

75.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 9,50 Valor Total: 1.900,00

Marca: protclear

Descrição: MACACÃO IMPERMEÁVEL - TNT de polipropileno revestido com camada Laminado de polietileno respirável, gramatura

Unidade: UND Modelo:Item: 3

75.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 57,30 Valor Total: 11.460,00

CLASSIFICAÇÃO

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final MERazão Social

1 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 048 13.576.534/0001-02 87.440,00 Sim50.480,00

2 GLOBODESC INDUSTRIA IMPORTAÇÃO 049 11.137.546/0001-05 87.440,00 Sim50.490,00

3 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 062 19.794.018/0001-30 87.440,00 Sim52.149,00

4 DELSON GERALDO DE PAULA 056 37.245.599/0001-33 87.374,00 Sim57.800,00

5 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 081 05.675.713/0001-79 87.440,00 Sim59.800,00

6 GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 043 23.985.023/0001-06 87.440,00 Sim59.880,00

7 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 093 10.462.477/0001-42 543.524.000,00 59.898,00 Sim

8 GOLA POLO TÊXTIL E MAGAZINE LTDA - ME 042 03.789.577/0001-12 78.520,00 Sim60.799,00

9 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 029 05.964.983/0001-08 113.160,00 Não62.832,00

10 FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS 066 21.116.490/0001-66 83.720,00 Sim83.720,00

11 FARMAFAGU COMÉRCIO VAREGISTA DE 053 14.745.443/0001-16 87.440,00 Sim87.440,00

Sim12 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 077 18.580.660/0001-54 87.440,00 87.440,00

082 23.994.837/0001-07 87.440,00 Sim13 I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI 87.440,00

14 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA 087 10.495.121/0001-05 94.106,00 Sim94.106,00

DESCLASSIFICADOS

Oferta Inicial Oferta Final MERazão Social Num Documento

INABILITADOS

Oferta Inicial Oferta Final MENum DocumentoRazão Social

SimORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E 011 14.015.581/0001-40 87.440,00 75.300,00

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 27/08/2020 14:34:53
LOTE 03 - ÁLCOOL EM GEL E ÁLCOOL ISOPROPÍLICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS •'v

Marca: LIMPAFACIL

Descrição: Álcool Em Gel 70% Antisséptico 5 litros, com registro na ANVISA

Valor Unit.: 45,50

Modelo:Unidade: GALAOItem: 1

Valor Total: 9.100,00Quantidade: 200

Modelo:Marca: IMPLASTECUnidade: GALAOItem: 2

Descrição: Álcool Isopropílico 5 Litros , com registro na ANVISA

Valor Unit.: 114,00 Valor Total: 570,00Quantidade: 5

CLASSIFICAÇÃO

Oferta Inicial Oferta Final MENum DocumentoRazão Social

Sim9.670,00022 21.116.490/0001-66 9.670,001 FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS

Sim083 20.120.227/0001-88 9.770,00 9.770,002 DDP COMERCIO E CONVENIÊNCIA DE
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3 FARMAFAGU COMÉRCIO VAREGISTA DE 031 14.745.443/0001-16 9.771,65 Sim9.771,65

4 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 073 18.580.660/0001-54 9.771,65 9.771,65 Sim

Sim5 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 056 19.794.018/0001-30 9.771,65 9.771,65

038 23.994.837/0001-07 9.771,65 Sim6 I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI 9.771,65

Não7 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 035 16.902.612/0001-00 28.050,00 20.000,00

Sim095 37.245.599/0001-33 21.000,00 21.000,008 DELSON GERALDO DE PAULA

DESCLASSIFICADOS

Oferta Inicial Oferta Final MENum DocumentoRazão Social

INABILITADOS

Oferta Final MEOferta InicialNum DocumentoRazao Social

Sim046 14.015.581/0001-40 9.771,65 9.660,00ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 27/08/2020 14:34:53
LOTE 04 - TESTE PARA DETECÇÃO DE FRAÇÕES IGG E IGM DA COVID-19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Modelo: IGG/IGM - COVIDMarca: ABBOTTUnidade: UND

Descrição: TESTE RÁPIDO PARA DETECÇÃO DE ANTICORPOS IGG E IGM DO CORONAVÍRUS -COVID19, EM LINHAS
DIFERENTES, PELA METODOLOGIA DE IMUNOCROMATOGRAFIA EM SORO/PLASMA/SANGUE TOTAL EM ATÉ 15 MINUTOS.
Quantidade: 4.000

Item: 1

Valor Total: 100.400,00Valor Unit.: 25,10

CLASSIFICAÇÃO

Oferta Inicial Oferta Final MENum DocumentoRazão Social

Sim1 BIOPLASMA PRODUTOS PARA LABORATORIOS E 051 04.086.552/0001-15 301.320,00 100.400,00

Sim2 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 092 05.675.713/0001-79 301.320,00 108.000,00

Sim041 33.175.084/0001-53 301.320,00 140.000,003 LANG E FILHOS MATERIAL HOSPITALAR

Sim055 37.245.599/0001-33 301.320,00 148.500,004 DELSON GERALDO DE PAULA

5 MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES 047 05.343.029/0001-90 301.320,00 Não160.000,00

Não048 09.128.920/0001-64 301.320,00 187.800,006 SINERGIA MEDICA COMERCIO DE ARTIGOS

Não031 16.902.612/0001-00 360.000,00 187.900,007 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS

Sim026 10.354.313/0001-00 300.000,00 187.990,008 DMX DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS

Sim9 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 045 41.654.740/0001-29 300.000,00 188.000,00

Não189.000,00025 09.485.574/0001-71 301.320,0010 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

Sim245.000,0011 MF COMERCIO, GERENCIAMENTO E SERVIÇOS 038 20.853.918/0001-90 301.320,00

Sim007 03.578.434/0001-61 301.320,00 293.499,9912 CALUX COMERCIAL EIRELI EPP

Sim293.500,00065 05.382.899/0001-78 301.320,0013 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS

Não14 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- 009 05.964.983/0001-08 536.680,00 298.160,00

Sim020 21.116.490/0001-66 300.000,00 300.000,0015 FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS

16 FARMAFAGU COMÉRCIO VAREGISTA DE Sim069 14.745.443/0001-16 300.000,00 300.000,00

Sim016 29.426.310/0001-54 301.320,00 301.320,0017 CIRÚRGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI

Sim301.320,00059 02.472.743/0001-90 301.320,0018 DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI

Sim301.320,0019 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 068 19.794.018/0001-30 301.320,00

WSim301.320,00036 23.994.837/0001-07 301.320,0020 I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI

DESCLASSIFICADOS

MEOferta Inicial Oferta FinalNum DocumentoRazão Social

INABILITADOS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA 052 66.000.787/0001-08 200.000,00 76.000,00 Não

FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 078 19.458.719/0002-80 301.320,00 82.500,00 Sim

ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E 005 14.015.581/0001-40 301.320,00 156.000,00 Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 27/08/2020 14:34:53
LOTE 05 - ÁGUA SANITÁRIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CX Marca: raça

Descrição: Água sanitaria, com registro na ANVISA, validade minina de 3 meses, caixa com 12 und

Modelo:

Quantidade: 400 Valor Unit.: 16,87 Valor Total: 6.748,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 056 13.576.534/0001-02 11.172,00 6.748,00 Sim

2 LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 013 00.557.122/0001-83 10.800,00 6.769,00 Sim

3 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 068 05.382.899/0001-78 11.172,00 Sim7.980,00

4 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 045 19.794.018/0001-30 11.172,00 8.699,00 Sim

5 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 015 05.675.713/0001-79 11.172,00 9.440,00 Sim

6 FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS 074 21.116.490/0001-66 10.800,00 Sim10.800,00

7 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 065 09.485.574/0001-71 11.172,00 11.054,40 Não

8 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 087 18.580.660/0001-54 11.172,00 Sim11.172,00

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E 041 14.015.581/0001-40 11.172,00 Sim9.200,00

AUTORIDADE: LUIZ BEZERRA DjE QUEIROZ NETO
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